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Citroën lähtee Kyproksen MM-ralliin voittoputkessa 
 
Citroënin Sébastien Loeb on noussut kahden perättäisen osakilpailuvoiton siivittämänä 
johtoon rallin MM-sarjassa. Citroën-tiimi matkustaa ensi viikonlopun Kyproksen ralliin 
tavoitteenaan voitto ja aseman vankistaminen myös valmistajien sarjassa.  
 
Kyproksen osakilpailu kuuluu niihin ralleihin, joissa autot ja kuljettajat joutuvat todella koville. 
Kilpailu ajetaan erittäin kuumissa olosuhteissa ja tiet ovat hitaita, mutkaisia ja röykkyisiä. 
 
”Erikoiskokeet asettavat erityishaasteen jousitukselle ja iskunvaimennukselle, joiden pitää pystyä 
suodattamaan tehokkaasti huonokuntoisten teiden epätasaisuudet. Myös kuumuus aiheuttaa 
ongelman, sillä hitaassa vauhdissa on täysi työ huolehtia, että moottori, jarrut ja ohjaamo saavat 
riittävästi jäähdytysilmaa”, Citroën Sportin tekninen johtaja Xavier Mestelan-Pinon sanoo. 
 
Citroën onnistui viime vuonna tehtävässään erinomaisesti, sillä Loeb voitti kilpailun. Tänä vuonna 
Kyproksella ajetaan täsmälleen samat erikoiskokeet kuin viime vuonna ja vielä samassa 
järjestyksessä. Vain huoltoalue ja harjoituserikoiskoe ovat eri paikassa, joten yllätyksiä ei pitäisi 
olla odotettavissa. Loeb joutuu kuitenkin MM-sarjan johtajana lähtemään avauspäivän 
erikoiskokeille ensimmäisenä, mikä hidastaa väistämättä vauhtia. 
 
”Viime vuonna saimme sellaisen käsityksen, että teille ei oltu tehty mitään edellisvuoden rallin 
jälkeen. Ne olivat todella huonossa kunnossa. Ensimmäisenä starttaaminen ei ole koskaan helppoa 
ja Kyproksella se on erityisen vaikeaa. Toisaalta lähden mielelläni ensimmäisenä vaikka jokaiseen 
kisaan, sillä se tarkoittaa, että johdan sarjaa”, Loeb toteaa. 
 
Citroën saavutti viime vuonna niin sanotusta Välimeren trilogiasta, eli perättäisistä Kyproksen, 
Kreikan ja Turkin ralleista 42 pistettä 54 mahdollisesta. Talli lähtee myös tänä vuonna kuumiin ja 
huonoilla teillä ajettaviin ralleihin luottavaisena, mutta jalat maassa. 
 
”Olemme valmistautuneet erittäin hyvin, mutta niin ovat muutkin tallit. Olen tietenkin toiveikas, 
mutta samalla varuillani”, Citroën Sportin johtaja Guy Fréquelin pohtii.” 
 
 
 
Lisätietoja: Risto Immonen, viestintäpäällikkö, puh  0500 459 385 
Copyright free photos available for the press from: www.citroen-presse.info 
Citroën Sportin internetsivut: http://com.en.sport.citroen.com/ 
 

http://www.citroen-presse.info/
http://com.en.sport.citroen.com/

